2Ll
*@ Europa

h ’ :
olnsns did Kszion del'lstruzione

n”f‘//.?/ﬂ!ltu“tﬂ?f} ¢ Rooscns

Istituto Statale d’Istruzione Superiore “Pitagora”

P.zza Livorno, 2 — 75023 MONTALBANO JONICO (MT)
Tel sede Montalbano (0835/691382 - Tel sede Nova Siri 0538/53625(0)
E-mail: mis00100a@istruzione.it — PEC: mtis00100a@pec.istruzione. it
Sito Web: www.isispitagoramontalbano. gov. it
Codice Mece. MTISO0100A - Codice Fiscale 81001850775 — Cod. Univ. Uff. UFMSLI

Prot.n® 8735 C/14 Montalbano Jonico, 10/11/2016
Reg. Det. n® 312

Oggetto: DETERMINA DI LIQUIDAZIONE IN FAVORE DI RUTA TERESA GENITORE DELL'
ALUNNA DE LUCA NICLA, PER RESTITUZIONE TASSA MINISTERIALE A.S. 2016/17
VERSATA SU CONTO CORRENTE ERRATO.

VISTO di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria

Aggr./Progetto: A02

DSGA
Lcm%‘t’o IRA&E]A

TN
/ IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la comunicazione del 14/10/2016 inoltrata dalla sig.ra Ruta Teresa, genitore dell'alunna
De Luca Nicla, acquisita agli atti della scuola in data 26/10/2016, prot. N° 8302 C/14,
finalizzata alla richiesta del rimborso di €. 21,17 relativo all'errato versamento della
tassa ministeriale per I'A.S. 2016/17, effettuata sul CCP 10059756 della scuola anziché

sul CCP 1016;
VISTI gli atti da cui risulta il versamento sopra citato, introitato con reversale n. 174/2016;
RITENUTO di dover restituire la somma di €. 21,17 in quanto versato su conto corrente errato,

DETERMINA

di liquidare la somma di €. 21,17 (ventuno//17) alla sig.ra Ruta Teresa, genitore dell'alunna De Luca Nicla, per
restituzione importo dovuto all'errato versamento della tassa ministeriale per I'A.S. 2016/17, effettuata sul CCP
10059756 della scuola anziché sul CCP 1016;

AUTORIZZA

il DSGA alla predisposizione della liquidazione mediante mandato di pagamento sul cc bancario intestato al
richiedente, IBAN IT-49-Q-07601-16100-000082488073. "
IL DIRIGENTE S/
Prof. Leonardo GI

LASTICO

ANO




